

**Årsredovisning**  
för  
**Strömlad Group AB**  
556951-3384

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

André Strömlad, Styrelseledamot  
2025-01-13

Styrelsen för Strömblad Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningens ökning beror på att ytterligare en lägenhet började hyras ut i slutet av föregående räkenskapsår. Några väsentliga händelser har i övrigt inte inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	221	120	66	0
Resultat efter finansiella poster	-101	-113	708	-157
Soliditet (%)	15,8	18,0	20,2	18,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	715 673	-112 732	<b>652 941</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-112 732	112 732	<b>0</b>
Årets resultat			-101 362	<b>-101 362</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>602 941</b>	<b>-101 362</b>	<b>551 579</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	602 941
årets förlust	-101 362
	<b>501 579</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	501 579
	<b>501 579</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	220 700	120 100
Övriga rörelseintäkter	1 487	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>222 187</b>	<b>120 100</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-124 221	-108 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-41 240	-41 240
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-165 461</b>	<b>-150 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>56 726</b>	<b>-29 933</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	852	21 859
Räntekostnader och liknande resultatposter	-158 940	-104 658
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-158 088</b>	<b>-82 799</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-101 362</b>	<b>-112 732</b>

**Resultat före skatt** -101 362 -112 732

**Årets resultat** -101 362 -112 732

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

3 217 431

2 595 611

Pågående nyanläggningar och förskott avseende  
materiella anläggningstillgångar

3

0

663 060

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 217 431**

**3 258 671**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

4

16 500

16 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**16 500**

**16 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 233 931**

**3 275 171**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda  
företag

163 022

163 022

Övriga fordringar

85 920

85 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**248 942**

**248 022**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

8 144

99 947

**Summa kassa och bank**

**8 144**

**99 947**

**Summa omsättningstillgångar**

**257 086**

**347 969**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 491 017**

**3 623 140**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

602 941

715 673

Årets resultat

-101 362

-112 732

**Summa fritt eget kapital**

**501 579**

**602 941**

**Summa eget kapital**

**551 579**

**652 941**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

2 902 500

2 865 000

**Summa långfristiga skulder**

**2 902 500**

**2 865 000**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

60 000

Leverantörsskulder

4 531

0

Skatteskulder

18 812

18 161

Övriga skulder

1 121

4 871

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 474

22 167

**Summa kortfristiga skulder**

**36 938**

**105 199**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 491 017**

**3 623 140**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 50 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 677 915	2 677 915
Inköp	663 060	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 340 975</b>	<b>2 677 915</b>
Ingående avskrivningar	-82 304	-41 064
Årets avskrivningar	-41 240	-41 240
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-123 544</b>	<b>-82 304</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 217 431</b>	<b>2 595 611</b>

**Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	663 060	557 778
Inköp		105 282
Omklassificeringar	-663 060	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>663 060</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>663 060</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 500	16 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 500</b>	<b>16 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 500</b>	<b>16 500</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter bokslutsdatum	2 790 000	2 625 000
	<b>2 790 000</b>	<b>2 625 000</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 2 902 500 kronor (2 925 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 902 500	2 865 000
	<b>2 902 500</b>	<b>2 865 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	60 000
	<b>0</b>	<b>60 000</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser

**Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Göteborg 2024-12-20

*André Strömblad*  
André Strömblad